Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento n°  1039/2020, e indagando quando serão inseridas às placas identificadoras das vias

públicas.

Requerimento n° 1760/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO N' 1039/2020. E INDAGANDO QUANDO SERRO
INSERIDAS AS PLACAS IDENTIFICADORAS DAS VIAS PÚBLICAS.

,,XTRIVWX.17101.1er 	 ",01.1

` ï

Vá7,.'

PROTOCOLO GERAL N° 3267/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:42

1111111111111111
1 3

JUN. j£),,),,

Vere.,:dor r-:goe César - FC

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de locais.

Considerando que este Vereador apresentou no dia 27 de abril de 2020 o requerimento n° 1039/2020,

com a seguinte ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,

SOLICITANDO A INSERÇÃO DE PLACAS IDENTIFICADORAS DAS VIAS PÚBLICAS, JUNTO AO

LOTEAMENTO RESIDENCIAL VEREDAS, FEITA L.

Considerando que o Poder Executivo em sua resposta afirmou: "(...) que a indicação consta na

programação de serviços a serem executados."

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento n° 1039/2020, e

indagando quando serão inseridas às placas identificadoras das vias públicas.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

inserção de placas identificadoras das vias públicas, junto ao Loteamento Residencial Veredas,

Feital.

Requerimento n° 1039/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSERÇÃO DE
PLACAS IDENTIFICADORAS DAS VIAS PÚBLICAS. JUNTO AO
LOTEAMENTO RESIDENCIAL VEREDAS, FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1935/2020
Data: 27/04/2020 - Horário: 1:25

111111111111111111111

APROVADO
2 7 ASK 70 20

Vereador Fe!!pe César Kr
Prp:idnte 	1

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade das vias públicas do Loteamento Veredas terem sua identificação

através das satisfatórias placas.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de placas

identificadoras das vias públicas, junto ao Loteamento Residencial Veredas, Feital.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 1144/2020 — GAB

Prezado Senhor

Pindamonhangaba, 13 de Maio de 2020.

Lamara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 111111 11111111BM III
Protocolo Geral n° 2598/2020

Data: 28/05/2020 Horário: 10:48
LEG - Oficio - REQ 1039/2020

Em atenção ao requerimento n° 1039/2020, do vereador Rafael Goffi Moreira,

que solicita inserção de placas; informamos, conforme reportado pela Secretaria

competente, que a indicação consta na programação de serviços a serem

• executados.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar protestos

de estima e consideração.

• (
Isael Domingues

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: WwW.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gab inetegpindamonhangaba.sp. 	br

al

	Page 1
	Page 2
	Page 3